
令和６年８月１７日 

 

ご利用の皆様へ 

 

竹原市下野町３１７６番地１ 

株 式 会 社 山 陽 タ ク シ ー 

代 表 取 締 役  山 下  峻 

 

 

 

タクシー配車受付時間変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 さて、表題の件につきまして、弊社タクシーの営業時間は従来通りではございますが、配

車受付時間を下記時間に変更させていただきます。 

 お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解ご協力いただきますようよろしくお願

い申し上げます。 

 

記 

 

営 業 時 間 

０６：００～２７：００ 

（配車受付時間６：００～２６：００） 

 

実 施 日 

２０２４年９月１日（日）～ 

 
以上 

 


